
 
  

 
 

ประกาศ โรงเรียนชุมชนดอยช้าง 
เรื่อง  การขายพัสดุโดยวิธทีอดตลาด 

----------------------------------------- 
 ด้วย โรงเรียนชุมชนดอยช้าง จะทำการขายพัสดุโดยวิธีทอดตลาด จำนวน 123 รายการ ตาม
รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ โดยกำหนดดูพัสดุจำนวน 123 รายการ ณ โรงเรียนชุมชนดอยช้าง ในวันที่ 
21 พฤศจิกายน 2568 เวลา 13.30 น. และกำหนดขายทอดตลาดในวันที่ 25 พฤศจิกายน 2568 เวลา 
13.30 น. ณ โรงเรียนชุมชนดอยช้าง ต.วาวี อ.แม่สรวย จ.เชียงราย 
 เง่ือนไขการขายทอดตลาด มีดังน้ี 
 1. การขายทอดตลาดจะขายโดยวิธีประมูลด้วยวาจา  
 2. ผู้ประมูลราคาได้จะต้องจ่ายเงินสดทันที กรณี ที่พัสดุมีราคาประมูลเกินกว่า 2,000.- บาท หากผู้
ประมูลได้ ไม่สามารถชำระเงินสดในคราวเดียวได้ ให้วางเงินสดไว้ไม่น้อยกว่าร้อยละ 25 ของราคาที่ประมูล
ได้ ส่วนที่เหลือ ต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน 3 วันนับต้ังแต่วันที่ประมูลได้   
 3. หากไม่ชำระให้ครบถ้วนภายในกำหนดเวลาดังกล่าว จะถือว่าสละสิทธ์ิ โรงเรียนจะริบเงินที่วางไว้
แล้วจะขายทอดตลาดใหม่ต่อไป 
 4. การติดสินชี้ขาดในเรื่องตัวบุคคลผู้ประมูลได้ และราคาในการขายทอดตลาดพัสดุแต่ละรายการ      
(พิจารณาราคาเหมารวมทุกรายการ) นั้น ใช้วิธีเคาะไม้ ผู้ประมูลได้จะต้องรับพัสดุนั้นไปจากโรงเรียนชุมชน   
ดอยช้าง ให้เสร็จภายใน 3 วัน นับแต่วันชำระเงินครบถ้วน หากล่วงเลยกำหนดเวลาดังกล่าวโรงเรียนจะไม่
รับผิดชอบต่อความเสียหายอันอาจจะเกิดขึ้นได้ 

 ผู้สนใจติดต่อสอบถามรายละเอียดได้ที่ โรงเรียนชุมชนดอยช้าง โทรศัพท์หมายเลข 053-160844 
ต้ังแต่บัดน้ีเป็นต้นไป 

  ประกาศ ณ วันที่ 13 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568  
                                                        
 
 

        (ลงช่ือ)……………………………………….. 
                                                                 (นายเกรียงไกร ฟูธรรม) 
                                                   ผู้อำนวยการโรงเรียนชุมชนดอยช้าง 

 
 
 
 
 
 



 
บัญชีรายการพัสดุที่จะทำการขายทอดตลาด 
ในวันที่ 25 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 

จำนวน 123 รายการ 

ลำดับ
ที่ 

ชื่อ ขนาด ลักษณะ จำนวน 
ราคาประเมิน

ขั้นต่ำ 
(หน่วย/บาท) 

รวมเป็นเงนิ
ทั้งหมด 
(บาท) 

หมาย
เหตุ 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

เครื่องอัดสำเนา 
เครื่องสำรองไฟ 
โต๊ะญี่ปุ่น 
โทรโข่ง 
เครื่องเคลือบบัตร LMA-4W 
เครื่องเคลือบบัตร LMA-4W 
โต๊ะพับเอนกประสงค์ 
รถจักรยานยนต์ 150 CC 
ไมโครโฟน 
ไมโครโฟน 
เครื่องขยายเสียง Mixer Nakoya 
เครื่องเล่นวิทยุเทป-ซ๊ดี 
เครื่องสำรองไฟ 
ตู้ลำโพงอเนกประสงค์ 
โทรทัศน์สีจอแบน 
ครุภัณฑ์โฆษณา-โทรทัศน์ส ีSkyworth 
ครุภัณฑ์โฆษณา-โทรทัศน์ส ีSkyworth 
ครุภัณฑ์โฆษณา-โทรทัศน์ส ีSkyworth 
Active Board 
กล้องวิดีโอ 
เครื่องฉายโปรเจ็คเตอร์ 
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจ็คเตอร์ BenQ 
เครื่องฉายภาพสามมิติ 
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจ็คเตอร์ Viewsonic PJD5111 
โทรทัศน์สีจอแบน SAMSUNG 
โทรทัศน์สีจอแบน PHILIPS 
โทรทัศน์ LG จอแบน 
ทีวีพร้อมจานดาวเทียมและอุปกณ์ 
เครื่องโทรทัศน์ 25 น้ิว 
กล้องฉายภาพน่ิง (ดิจิตอล) 

1 เครื่อง 
1 เครื่อง 

8 ตัว 
1 ตัว 

1 เครื่อง 
1 เครื่อง 

1 ตัว 
1 คัน 
2 ตัว 
3 ตัว 

1 เครื่อง 
1 เครื่อง 

10 เครื่อง 
1 ตู้ 

1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
2 เครื่อง 

1 ตัว 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 ชุด 

1 เครื่อง 
1 กล้อง 

10.00  
 5.00  
 1.00  
 3.00  
 5.00  
 5.00  
 1.00  

 500.00  
 2.00  
 2.00  

 10.00  
 5.00  
 5.00  
 5.00  

 20.00  
 20.00  
 20.00  
 20.00  

 100.00  
 10.00 
20.00  
 20.00  
 20.00  
 20.00  
 20.00  
 20.00  
 20.00  
 30.00  
 20.00  
 15.00  

10.00  
 5.00  
 8.00  
 3.00  
 5.00  
 5.00  
 1.00  

 500.00  
 4.00  
 6.00  

 10.00  
 5.00  

 50.00  
 5.00  

 20.00  
 20.00  
 20.00  
 20.00  

 200.00  
 10.00 
20.00  
 20.00  
 20.00  
 20.00  
 20.00  
 20.00  
 20.00  
 30.00  
 20.00  
 15.00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ลำดับ
ที่ 

ชื่อ ขนาด ลักษณะ จำนวน 
ราคาประเมิน

ขั้นต่ำ 
(หน่วย/บาท) 

รวมเป็นเงนิ
ทั้งหมด 
(บาท) 

หมาย
เหตุ 

31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 

โทรทัศน์ส ีLG 29 น้ิว 
เครื่องเล่นซีดี LG 
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์เพ่ือการเรียนการสอน CL20 
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์เพ่ือการศึกษา 
คอมพิวเตอร์เพ่ือการสอนประมวลผลทั่วไป 
คอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์ต่อพ่วง  (DLIT) 
บส.415ชุดอุปกรณ์ DLTV 
โน๊ตบุ๊ค Acer Aspire Z3451 
โน๊ตบุ๊ค Acer Aspire Z3451 
คอมพิวเตอร์ต้ังโต๊ะ 
โน๊ตบุ๊ค Asus K551LN-XX044D 
คอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ค 
คอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ค 
คอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ค 
คอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ค 
คอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ค 
คอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ค 
โน๊ตบุ๊ค 
คอมพิวเตอร์ต้ังโต๊ะ 
โน๊ตบุ๊ค Acer Aspire A7416 
คอมพิวเตอร์แบบเคลื่อนที่ Lenovo 
คอมพิวเตอร์ PC 
คอมพิวเตอร์ PC 
คอมพิวเตอร์ PC 
คอมพิวเตอร์ PC ย่ีห้อ Campag 
คอมพิวเตอร์ PC ย่ีห้อ Campag 
คอมพิวเตอร์ PC ย่ีห้อ Campag 
คอมพิวเตอร์ PC ย่ีห้อ Campag 
คอมพิวเตอร์แม่ข่าย HP Proliat ML110 
ชุดคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์ Acer Aspire Saio D330C-2 
เครื่องคอมพิวเตอร์ Acer MNS 2.6 GHz 
เครื่องคอมพิวเตอร์ Acer MNS 2.8 GHz และ 2.4 GHz 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 

6 เครื่อง 
6 เครื่อง 
1 ชุด 

1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 ชุด 

1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
3 เครื่อง 
2 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 

 20.00  
 10.00  

 750.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00 
30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00 
30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  

 3.00  
 3.00  
 3.00  

 120.00  
 60.00  

 750.00 
30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00 
30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00  
 30.00 
30.00  
 90.00  
 60.00  
 30.00  

 3.00  
 3.00  
 3.00  

 
 



ลำดับ
ที่ 

ชื่อ ขนาด ลักษณะ จำนวน 
ราคาประเมิน

ขั้นต่ำ 
(หน่วย/บาท) 

รวมเป็นเงนิ
ทั้งหมด 
(บาท) 

หมาย
เหตุ 

66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 

เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
เครื่อง Tablet OTPC 
Switching Hub TP-LINK (TL-SG 108) 8 Port 
Printer Canon G3010 
Printer Canon G3010 

1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 

 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00 
3.00  

 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00 

10.00  
 10.00  

 3.00  
 3.00  
 3.00 
3.00  

 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00 
3.00  

 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00  
 3.00 

10.00  
 10.00  



ลำดับ
ที่ 

ชื่อ ขนาด ลักษณะ จำนวน 
ราคาประเมิน

ขั้นต่ำ 
(หน่วย/บาท) 

รวมเป็นเงนิ
ทั้งหมด 
(บาท) 

หมาย
เหตุ 

101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 

จอคอมพิวเตอร์ต้ังโต๊ะ 
Printer Canon G2000 
Printer Canon MP287 
Printer Canon G2000 
Printer Canon MP287 
Printer 
เครื่องพิมพ์ (ปริ้นเตอร์) 
เครื่องพิมพ์ (ปริ้นเตอร์) 
เครื่องพิมพ์ (ปริ้นเตอร์) 
เครื่องพิมพ์ (ปริ้นเตอร์) 
ปริ้นเตอร์ HP LASERJET 1020 
Lan คอมพิวเตอร์ 16 Port 
ปริ้นเตอร์ HP3350 
ปริ้นเตอร์หัวเข็ม LQ300 
ปริ้นเตอร์หัวเข็ม LQ300 
ปริ้นเตอร์อิงเจท Canon S200P 
เครื่องถ่ายเอกสาร 
ครุภัณฑ์การศึกษา-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 
ครุภัณฑ์การศึกษา-ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 
ครุภัณฑ์คอม DLIT 
โต๊ะญี่ปุ่นอนุบาล 
หม้อหุงข้าวไฟฟ้า ขนาด 1.8 ลิตร 
ตู้แช่อาหารไฟฟ้า 

1 จอ 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 
1 เครื่อง 

4 ตัว 
1 หม้อ 
1 ตู้ 

 10.00  
 10.00  
 10.00  
 10.00  
 10.00  
 10.00  
 10.00  
 10.00  
 10.00  
 10.00  
 10.00  

 2.00  
 10.00  
 10.00  
 10.00  
 10.00  
 30.00  
 30.00 
50.00  
 50.00  

 1.00  
 4.00  

 50.00 

 10.00  
 10.00  
 10.00  
 10.00  
 10.00  
 10.00  
 10.00  
 10.00  
 10.00  
 10.00  
 10.00  

 2.00  
 10.00  
 10.00  
 10.00  
 10.00  
 30.00  
 30.00 
50.00  
 50.00  

 4.00  
 4.00  

 50.00 
รวมเป็นเงนิทัง้สิ้น (สามพนัห้าร้อยบาทถ้วน) 3,500.00  

 

 

 

 

 

 

 


